様式第 35の２（第 66条の３関係）（平 12通例 132・追加、平 12通例 193・平 22経産令 49・令元経産令 17・令２経産令 92・一部改正）

検査組織等調査機関指定申請書

年  月  日

経済産業大臣 殿

住    所

名    称

代表者の氏名

高圧ガス保安法第３９条の７第１項若しくは第３項、第３９条の１４第２項ただし書、第４９条の８第１項又は第５６条の６の５第１項の指

定を受けたいので、同法第５８条の３４の規定により、申請します。

１ 指定を受けようとする区分及び業務の範囲（業務の範囲が限定される場合に限る。）

２ 検査組織等調査を行う事業所の名称及び所在地

３ 検査組織等調査を開始しようとする年月日

備考 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２ 第 66条の３各号に掲げる書類を添付すること。